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P;tIZIiEi{
KRU Hidroregjioni Jugor
;\drr'sa; \lcslel'('h* p.n., 100{Xl Prizrcn - Tcl.: 019 l1.l 150

r'rnail : sh.r-hid roregiioniju gor-prizrenra hotmril.con

VENDIM
NE baz€ tE Vendimit nr. 1878 ti dat6s 26.07. 2022 p€r konkursin e shpallur me d atEn 26.07.2022 ,

dhe ne baze te Vendimit nr.2506 t€ datEs 07.09.2022 p€r list€n e kandidative qi e kanE kaluar rne
sukses t€ arritsh€m testin me shkrim mbi 50%o t€ nevojsh6m, ku piket e fituara p6r secilin
kandidatd jan6 tE shEnuara ne k€te tabel€ sipas Komisionit te vler6simit ,

Komisioni I p€rzgiedhur n€ p€rb€rje t€ plotd me datEn 14.09.2022 duke filluar nga ora 10:00 ka
b6r€ edhe intervistimin e tE giithe kandidat6ve me gojd nd zyret e Kompanis€ s€ ICR.U.
Hidroregiioni Jugor SH.A. Prizren dhe nB bazE t€ vleresimeve per pergiigiet ne pyetjet e shtruara
nga ana e an€tareve t0 Komisionit p€r t€ gjithi kandidatEt Komisioni ka bEr€ vler6simin me piki
pir t€ giith€, e qE janE tE sh€nuar po ni k€t€ tabel€.

Testi me shkrim datr 29.08.2022. rezulttti - 07.09.2022:

Intervista me gojd data 14,09.2022, rcntlta.ti 15.09.2022

RAPORTI PERFUNDMTAR

Nd bazd t€ vlerEsimit te p€rgiithshem tO testimit me shkrim dhe intervistimit me gojd pir t€ giith6
kandidat€t, p€r pik€t e fituara jan€ t€ sh€nuara n€ tabel€n e me sip€rme.

Dhe sipas vler6simeve td lart6cekura Komisioni p€rzgiedh€s ka marr0 Vendim pirfundimtar ku ka
zgiedhur dy (2) kandidatEt si ma t€ vler€suar pEr pozitEn e lexuesit ne Njesine punuese p€r Prizren.

Kandidati me num€r rendor nj0 (1) Batfort Rizanaj me 192 pik€,

Kandidati me numer rendor tre (3) Fidan Zejnulla me 187 pik€,

NR. Emri dhe mbiernri Nr. I
poenaYe me
shkrim

Nr, I poenave
te intervist€s
Me soiE

Totali I
poenave

Nr.i telefonit

I Batfort Rizanai 98 oik€ 94 oik€ 192 oik€ 045/355-262
Aihan Tairi 8l nik€ 83 nik6 164 oik0 o44t 400-648
Fidan Zeinulla 96 pik€ 9l pikE 187 oik€ 049t tt4-272

4 Vesel Bytyci / / DtKe 82 oik€ 159 pik€ 044t230-814
l Reshat Kariagdiu 67 pik€ 72 oiki 139 nik€ 048t 461-430
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K€shilla Juridike:
Kund€r k€tij Vendimi Nr.2606 te dates 15.09.2022 palae pak€naqur ka t€ drejte ankese ne afat kohor€ prej

tete (8) ditesh qe nga data e njoftimit per rezultatin p€rfundimtar tC vleresimit sipas Rregullor€s p€r

Rrezullimin e Procedurave te Konkursit n€ K.R.U. Hidroregjioni Jugor sH.A. Prizren Nr.01-12

Nr.11, paraglafi Nr.2 .

Prizren

L5.O9.2022
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Komisioni: Remzi
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GEzim Doda


